
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1

Resolução

 
 

Conselho Municipal de Saúde 
Presidente Dutra 

 
                      

     

 

Resolução CMS Nº. 02/2017 
 
 

Aprova o RAG – Relatório 
Anual de Gestão, exercício 
2016, da Secretaria Municipal 
de Saúde. 
 
 

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião extraordinária do CMS do dia 29 de maio 
de 2017. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Aprova o RAG – Relatório Anual de Gestão, exercício 2016, da 
Secretaria de Saúde do município de Presidente Dutra, Estado da Bahia, 
apresentando parecer favorável pela maioria simples dos seus membros. 
 
Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Presidente Dutra-BA, 29 de maio de 2017. 
 

Sonia Maria Alencar Souza 
Presidente do CMS 
 
 
HOMOLOGADO a Resolução nº. 02/2017 do Conselho Municipal de Saúde, 
no uso de sua competência. 
 
 
Grazia Novaes Mendes 
Secretária Municipal de Saúde 
 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6423BE3364A6B4B45A3B9A26D8FB603F


		2017-05-30T14:54:34-0300




